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CODICE FISCALE 

N]viRITMs16171H11121Lillohld 
Periodo d'imposta 2020 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'Interessato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla profezia 

ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, In materia dl protezione del dati personali, tosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po-

Vanno essere previste da specifiche norme di legge. 

g BASE GIURIDICA 
3 --= La base giuridica del trattamento è da Individuarsi nell'esercizio dl pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) dl cui è Investita l'A-

Egenzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), In base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo 

t dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle Imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136. 

.c della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

!

P 	  
CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno 

E
essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrato. L'omissione eto l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, In alcuni casi, penali. 

u. L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti 
r 2 su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. Al sensi dell'al. 9 del Regolamento (UE) 20161879 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo delle scheda unica per la scelta 

%della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell'irpel. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 

e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'Irpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 1, 

comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore del partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 

--; dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o peri quafi è nconosciuta la detrazione 

d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai lini delta applicazione e 

r9 dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50. tosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. 
ti 	  

3 PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DAT; 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo e quello dl presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro Il maggior termine per la definizione di 

eventuali procedimenti glurisdlzlonall o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziario. 

Por quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate 

dl effettuare i controlli presso gli Intermediari e/o I sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tem-

po necessario e consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con a termine di prescrizione ordinaria decennale che 

decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee mise-

w re por garantire che i dati forniti vengano trattati In modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti, l'Agenzia delle Entrate Impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, bac-
i uniche e fisiche, per tutelare lo Informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo Improprio o Illegittimo. li  modello può essere consegnato a soggetti intermediari 

indlvkluati dalla legge (centri di assistenza, associazioni dl categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per 

ile sola attività dl trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di titolare del trattamento quando I dati entrano nella loro disponibilità e sotto II bio diretto controllo. 

2 CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
ù5I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 

8- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine del-U- X99
Giudiziaria; 

w 
-- ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 

ad altri eventuali soggetti terzi, noi casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancore se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti dispo-

r2sIzioni In materia di protezione del dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
o .1-dolere del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, ve Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla guaio è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spo, in qualità di partner 

iamatodologico, alla quale è affidata l'elaborazione o l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per 

questo individualmente designato Responsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

,<<RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

II dato di contatto del Responsabile della Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrateepoigagenziaentratett 
CO 	  
<DIRITTI DELL'INTERESSATO 
o. ›-L'Interessato ha i diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, 

area Consultazioni del silo web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forino previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e 

wt5lintegrazione di quelli incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. Tali diritti possono essere esercitati con 

g richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrateit. Qualora l'interessato ritenga che il 

trattamento sia avvenuto In modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Gerente per la Protezione del Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del medesimo 

Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Gerente per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo 

www.garantepnvacy.tt  

t> CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate. In quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli Interessati per trattare i loro dati personali. Gfi intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il 

utrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 

detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad atte intermediari. Tale consenso viene manifestato 

mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con le quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'Irpef, del cinque per mille e del due per mille dell'Irpef. 

La presente informahve viene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati. 

o 

o 
H 

N
V

R
T

M
S

6
7H

1
2
L

1
0

3
L

  



Codice fiscale (*) 	I NVRTMS67H12L103L 

CeLulare 	 indirizzo di posta elettronica 
numero 

Telefono 
prefisso 

0861 

Comune Prcrencm (sige) Codice comune 	Fusane comuni 

TERAMO 
Comune 

TERAMO 

TE L103  
Provincia (sigla) Codice comune 	Fusione comuni 

TE L103 

Codice fiscale (obbligatono) 
Codice carica 

Codice fiscale estero 	 Stato estero di residenza 

Stato federato, provincia, contoa 	 Localtà di residenza 

Indirizzo 

Codice Stato estimo 

Nome Sesso 
(barare la relativa casella) 

M 	F 
vincia (sigla) Data di nascita 	 Comune (o Stato estero) di nascita 

gemo 	mese 	anno 

Cognome 

Comune (o Stato estero) PPY4noll (sigla) 	L.a.p. 

o 
LL 

o 
O 

Si attesta la certificaziono al sensi dell'alt 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

Codice fiscale delrincaricato 01431260676 

021714 

ISA 

FX7 
Quadro 

AC TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

Quadro 	Quadro 
RW 	VO 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

Comune o Sb—l- tes re nascila 

TERAMO 
deceduto/a tutoletala 	 minore 

6n  7n 8 n 

Conciava 	 Dichiarazione 	 Dichiara:done integrativa 	Dichiarazione Integrativa 
noi termini 	 integrati

n

va 	 (art. 2. m. 8-W.0

n

PR 322/98) 	amari contabili

n  n 
Provincia (dgie) 	 Data di nascita 	 Senso 

giorno 	mese 	anno 	 (Parare la relativa casella)  

TE 	12/06/1967 	m )M F I I 
Codice Stato estero 	Partita IVA (eventuale) 

0 0 8 9 4 7 0 0 6 7 3 

Eventi 
eccerIonall 

n  

Ao2ettaziona Uquidaziare inrnobiii Cessazione 
eredità giacente volontaria 	sequesleti 	aD.0à 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo a* variata 
dal 1/1/2020 
ella data 
di presentazione 
delle 
dichiarazione 

TELEFONO 
8E INDIRIZZO 
g DI POSTA 

ELETTRONICA 

t-DOMICIU0 
FISCALE 
AL 01/01/2020 

DOMICILIO 
5 FISCALE 

AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
'ALL'ESTERO 

ADA COMPILARE 

IS

E RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
NEL 2020 

2 
ct RISERVATO A CHI 

PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FALLIMENTARE 
O DELL'EREDITA', 
ecc. 
(vedere Istruzioni) 

nnnn  
Comune 

Tipologia (via, piazza, ecc.) 	indirizzo 

Frazione 

Stato 	 giorno 	nese 	anno 

dal 

Data della variazione 	 Domicilio 
giorno 	mese 	anno 	 fiscale 

demmo della 
residenza  

giorno 	mese 	anno 

in Dichiarazione 
presentata per 
la prima volta 2n 

°CANONE RAI 
°IMPRESE 
02  
w

Tipologia apparecchio (Riservata ai contribuenti che esercitano attività d'impresa) 

N "IMPEGNO ALLA 
°PRESENTAZIONE 

TELEMATICA 
Q Riservato Rairi.n.to  _i 
o 
w 	

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 	 2 Ricezione awiso telematico controllo 	 Ricezione altre comunicazioni telematiche 
ui 	 automatizzato dichiarazione  

giorno 	mese 	anno 

Data dell'impegno 	 26/10/2021 FIRMA DELL'INCARICATO 
Ul 

VISTO  DI 
n; CONFORWTA 

o Riservato al C.A.F. 
o al profaaabonitrta 

N 	 Codice fiscale del responsabile del C.A.F. 	 Codice fiscale del CAF. z 

Codice fiscale del professionista 

o 
CERTIFICAZONE 5 TRIBUTARIA 	Codice fiscale del professionista 

.1K Riservato 
al profinasionista 

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal cerlificatoro cho ha predisposto la dichiarazione e tenuto le scritture contabili 

Cl Da compilare per i noli modelli predispose su fogli singofi, ovvero su modin moccenogralki a striscia continua. 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

O 
z 
tal 

N
V

R
T

M
S

6
7H

1
2L

1
0

3L
  

Riservato al liqudetore ovvero al curatore fallimentare 

Periodo d'imposta 

Przerince (s.ge) 	 Codice comune 

Numero civico 

Non residenti 
'Schumacker 

NAZIONAUTA'
n  

1 nEstera 

2 n Italiana 

Data carica 
glomo 	mese 	anno 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA 



Codice fiscale (•) 	INVRTMS67H12L103L 
	

021714 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
II contribuente 
dichiara dl aver 
compilato • 
allegato 
seguenti 
quadri 
(banana 
caselle eh* 
Interessano). 

i ami her, 
• canoa 

LM  

'nein 
nnn 

RP 

FC  

Le JUL. gYi  
X  	 

Dl ter-BLIn 
Invio avviso telematico controllo 

automatizzato dichiarazione all'Intermediario 

[831  RT sRE rE1  RG  ng.j.  n , CE 

X 

Invio altre comunicazioni 
telematiche all'Intermediario 

Situazioni Codice 
particolari 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 	x 

CON LA MILA SI ESPRAIE ANCrIE 
IL OCNSENSO AL TRATTAMENTO 

Okl DATI SENSIBILI EVENTUALIAtNTE 
INDICATI NELLA 0:CHI4RAZIGNe 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi presenta le dichiarazione per albi) 

NAVARRA TOMMASO 
(•) De compilare peri soli  mode  i Predisposti su fogli singoli. ovvero su moduli meccanograllid a stflecía continua. 
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Moda N. 	I 	I l  

PERSONE FISICHE 

2021 
genzia ,1:) 

.L_-=- .ntratek, 

REDDITI 
Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

FAMILIARI 
A CARICO 

cadimi fatale 
(Indicare I code:90~1e del coniugo anche se non escairnente a carico) 

re NUMERO FICS/ Affe30 PREADOTIVO 
A CARICO 039. CC*ITISIESUENTE 

7 PERCENTUALE ulTeRIORE DOIRAZIele 
PER FAMIGUE CON ALMENO 4 PIOLI 

,00 .00 	
13 	

.00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

021714 	IN IV IR IT 	IS 1617 IH 11121111 1013 IL I 

Seitlie.te ue CASELLA. 	 P7611D 3 C - CONVOCA 	2  IK1 1503 	D 151 • PRIMO F101.10 
e • r‹..550 
....66.1710 Fehelt•FIE 	3 x 	2 AD DeFICIU0 CON 015A1111619. 

NVRLDA98D3OL103V 
NVRFNCO9L09L103Z 

12 	 0 
12 	 0 

N. mimi 	Minore te 	 Percentuale 	Detrazione 
a carico 	tre anni 	 derisione 	 100% 

s 	 spettante 	 affidamento 
NH  

6F AD 

Reddito dominio*, 
noi rivalutato 

RA1 

Titolo 

100 	2 	1 

Reddito agrario 
ron rivalutato 

11 

RA2 
,00 2 

11 

RA3 
,00 	2 

11 

RM 
,00 	2  

ti 

RAS 
00 	2  

,, 

RA6 
.00 	2 

RA7 
.00 

11 

RA8 
,00 

11 

RA9 
.00 

11 

RA10 
,00 	

2 

RA11 
.00 	2 

11 

RA12 
.00 	2 a 

RA13 
.00 

11 

RA14 
.00 2  

11 

Ft,A1S 
.00 	° 

RA16 
oo 

11 

RA17 
.00 

3 

11 

RA18 
.00 

11 

RA19 
,00 

RA20 
,00 2  

3 

1  RA21 
,00 

11 

RA22 
.00 

a 

11 
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Possesso 	 Canoe. e alleo In 
LgOn.11  regine OrocasEco 

e ,00 ,00 e t o 

12 .00 ,00 	
13 	

.00 
5 

,00 < 	 ,00 
e 	 10 

o 
,00 	(1) 

,00 	
5 	 e 	 e 	 10 .00 

12 	 3 
.00 	 ,00 

IO 
,00 	

5 	
• .00 

10 .00 .00 4  

,00 
O 5 	 • 

,00 
'2 

,00 

oo ' 5 	 6 10 .00 

,00 4  5 
,00 

7 	 10 

le 
,00 .00 	

12 	
.00 

10 ,00 	 .00 

12 .00 .00 	1a 	
.00 

,00 .00 	
13 	

.00 
10 ,00 4 e ,00 

,00 
12 	 13 

.00 	 .00 

.00 17 	 13 
.00 	 .00 

IO .00 	 .00 

.00 .00 	
13 	

,00 
ro 

.00 	
• 	

.00 

,00 ,00 	
13 	

.00 
• IO ,00' 	 ,00 

,00 12 	 13 
.00 	 ,00 

7 • 1D ,00 	 ,00 

,00 
12 	 13 

,00 	 ,00 

,00 • 	 .00 
• 10 

.00 
12 

.00 	
13 

	 ,00 

Reddito dontratakt Reddito Reddito .1~ 	 Reddito fondarlo 
ImpoNbee 	 non imponibile 

,00 200 12 
	

200 	
13 

t e e 	• 	
,00 

13 
.00 	 .00 ,00 

2 	 13 
,00 	 .00 	 .00 

	

,00 ' 	 ,00 
5 	 a 	 so 

u la 
,00 	 ,00 	 ,00 

	

 • 	5  e 	 10 

,00 

.00 • ,00 	
10 

 

12 	 1 ,00 	 ,00 

.00 ,00  

,OD 

3 +2.00 	
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• 10 ,00 	 .00 
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.00 

.00 
a 	5 	 • 	

.00 	
10 

1.00  365 5 100 • 	 ,00 

▪ Co~. - 	eL 	C.310ealee 
pieleoietl 	A 	con times west. 1AP 

a 
° x 	

no 
SQUADRO A 
,dREDDITI 
2DEI TERRENI 

!Esclusi i terreni 
alreStero da 
includere nel 
Quadro RI-

04 

redditi 
dom

. E,. 1) e egrado 
.. (col. 3) 
- vanno Indicati 
]senza operare 

la dvalulaziono 
,91 2 
1  

Relazione di parentela 

l'C Coniuge 

AnnaNarciso
Highlight



o 3 

QUADRO RN — Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

(di cui derivanti da Imposte figurative ,00 ) 2 	 ,00 
Importo rata 2020 

,00 • 

,00 

Totale credito 

Totale credito 

Totale credito 

Credito ublizz.ato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Cultura « 

Scuola 

Videosorveglianza 

RN30 Credito imposta 

021714 

PERSONE FISICHE 	 REDDITI 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni fiscali 

1 18109.00 

QUADRO RN 

IRPEF 	RN1 REDDITO 
COMPLESSIVO 

RN3 Oneri deducibili 1618 Loo 
100600.00 

36428,00 
RN4  REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se E risultato è negativo) 

RN5 IMPOSTA LORDA 

RN2 Deduzione per abitazione principale 

Credito per fondi comuni 
Crodito art 3 digs.147/2015 

,00 

Perdite compensabill 	Reddito minimo da partecipa- 
con crediti di colonna 2 	zinne In società non operative 

3 	
.00 	 .00 

1328 .00 
118109 oo 

Incremento occipazone 
Rentegro anticipazioni 

tondi pensaci 

.00 	 .00 

Riacquisto prima casa 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 
Modiaziont Negozlazione e Arbitralo 

,00 s 	 ,00 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 — RN22 — RN25: Indicare zero se II risultato è negativo) 34743 ,00 
,00 RN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo 

Detrazione 
RN21 investimenti start up 

(Sez VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RP8O col. 6 	 Detrazione utifizzata 

,00 	 ,00 

1 6 8 5 .00 OH 

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somme dei righi RN23 e RN24) 	 .00 

RN28 Credito d'Imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 	 .00 

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020 	 Detrazione utilizzata 
RN20 Residuo detrazione 

Start-up Periodi d'Imposta 2019 
o 

,00 	 ,00 	 Cf) 

RN31 Credit] residui per detrazioni incapientl 	 (di cui ulteriore detrazione per figli 	 ,00 	 ,00 

	

Fondi comuni r 	 ,00 	 Albi crediti d'imposta ' 

Importo viste 2020 	 Totale credito 	 Credito utilizzato 

Crediti 	Erogazione sportiva 3 	 ,00 ' 	 .00 ' 
RN32 d'imposta 

.00 

.00 C
O
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F
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E
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Importo rata 2020 	 Totale credito 	 Credito utilizzato 

	

Bonifica ambientale ° 	 .00 	 .00 ° 

Credito utilizzato 	 Credito utilizzato 

	

Monopattini e serv. mob. eieL ° 	 ,00 	 Riscatto alloggi sociali 
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021714 Codice fiscale(') 	I NVRTMS67H12L103L I 

15830,00 RN33 RITENUTE TOTALI .00 	 ,00 	 ,00 
RN34 DIFFERENZA (se tale Importo e negativo indicare rimporto preceduto dal segno meno) 18913,00 

.00 RN35 Crediti d'imposta per le Imprese e i lavoratori autonomi 

,00 

di cui credito Quadro I 730/2020 

,00 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN39 Restituzione bonus 	Bonus incapIenti .00 ,00 	 Bonus famiglia 

Restituzione Bonus vacanze Ulteriore detrazione per figli 	Detrazione canoni locazione 

,00 

Irpef da trattenere o 
da rimborsare nsultante 

RN42 da 73072021 
Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato 

,00 

.00 .00 

BONUS IRPEF 

RN43 
TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

Trattamento spettante 

.00 

.00 

Startup RPF 2019 RN19 ,00 	Sturt up RPF 2020 FTN20 ,00 	Star( up RPF 2021 RN21 ,00 

Spese sanitarie RN23 
6 

.00 	Casa RN24, col. 1 ,00 	Occup. RN24, col 2 ,00 
Fondi Pens. RN24, col 3 	" 14 

,00 	Medtazioni RN24, col. 4 ,00 	Arbitrato RN24, col. 5 	
15 	

,00 

Videosorvettanza RN30 	 .00 	Deduz. start up RPF 2019 .00 00 	Dedur_ start up RPF 2020 

Docka. start up RPF 2021 " ,00 	Rant:tu:tiene somme RP33 .00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020 .00 
,00 	Bonifica ambientale RPF 2021 " ,00 Dedur_ Erogar. Liberali RPF2021 ,00 	Erog. sportive RPF 2021 

Monopattini e sere. moti. sr  
elet. RPF 2021 ,00 	Riscatto alloggisaciali RPF 2021 02 	 ,00 Deduz. Erogaz, Liberali RPF2019 	 ,00 

3200,00 	di cui Immobili all'estero ' 	 ,00 Altri dati 	RN50 Abitazione principale soggetta a IMU 	 ,00 Fondlari non 

o 
.00 u) 

Acconto 2021 Casi particolari 
RN61 Ricalcolo reddito 

Reddito complessivo 	 Imposta netta 	 Differenza 
2 

.00 	 ,00 

21 RN47 sierra Abruzzo Fart28 ,00 	Cultire RN30 

9457 ,00 Secondo o unico acconto Primo acconto '  RN62 Acconto dovuto 

1311 ,o0 

o 7302021 
W 	 RV6 Addaionale meloni* irpof 
"r:d 	 da trattenere o da rimborsare 	 Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato 
N 	 risultante da 7302021 

i  
.:ii 	

.00 	 ,00 

CNI 	 RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 
-1 

,00 o RV8  ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 

O , 800 Aliquote per scaglioni i Sezione II-A RV9  ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE 

,oro ) 	 482 ,00 

00 .00 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO 
E 

Acconto dovuto 
Addizionalo comunale 

2021 trattenuta dal 
dolore di lavoro 

Acconto da versare Importo battenuto o versato 
(por dichiarazione integrativa) 

241 ,00 	 59,00 ,00 	6
182 ,ou 

ari ritenute sospeso IRPEF 	di cui altre ritenute subite 	di cul ritenute art. 5 non utilizzate e imposta sostitutiva R.I.TA. 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

	

di cui foonoscie regime 	di cui creano riversato 	e di cui acc°"ii ceduti 	di vantaggio o regime to.fetario 	da odi di recupero 

,00 	 ,00 	 ,00 	 35746.00 

dai recupero di 	acconti sospesi 

oo 	 .00 ' 
Imposta sostitutiva RN38 Accogli , 

,00 

730/2021 

.00 	 ,00 

16833.00 

27 .010 	Scuole R1,130 	 .00 

gResidui detrazioni, 
crediti d'Imposta 

E 
it,e deduzioni 
co 

8' 

O 

E 

,„Sezione I 	RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Casi particolari addizionale regionale 
i 
oAddizionale 	 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

sragionale 	RV3 	 2 (di cui altre trattenute 	' 	 (di cui sospesa oall'IRPEF 	 ,00 ) 
W 	 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE 	 Cod. Regione 

ro 	
RV4 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) <n 
W 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

1740.00 

429,00 

,00 z 

,00 ) 
dl cui credito da Quadro 1730/2020 
2 

t-- 
gAddizionale 	RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 	 Agevolazioni ' 

comunale 	 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
D'all'IRPEF 	RV11 w 
o RC e RL 	 1 9 8 ,00 	73012020 o F24 ' 	 284,o0  < 

o ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE 
< RV12 
12 	 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020) 	 2 
Z 
tu 
2 	 RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 
O 

O 
Addizionale comunale Irpof 
da trattenere o da rimborsare 

o_ 	 RV14 risultante da 730/2021 
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Cod. comune 	di cui credito da Quadro 173012020 

O RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO 

Seziono II-B 	 Aliquote  
O 

Acconto 	 Agevolazioni 	Imponibile 	per 	Aliquota 
addizionale 	 scaglioni 
comunale 
all'IRPEF 2021 RV17 	2  100600.00 "0, 800 

,00  

altre trattenute 	 00  (dl cui sospesa 

323.oro 

Import nmborsati dal 
RN41 sostituto o già fruiti ,00 ' 	 .00 3 	 .00 

Bonus fru.b lo 
In crchiarazIone Bonus da restituire Bonus spettante 

.00 ' .00 

Trattamento oconosdirto 	 Restituzione trattamento 
in dichiarazione 	 non spettante 

E 
8 
3 

E

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO 	 di cui erat-tax rateizzata (Quadro TR) 
dell'imposta 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

QUADRO RV 
6.22,1275.44,5 
REC.706442.E 
E COM1.71.62f A, YJSr 

945600  g 

100600,00 
RV1 

,00 

730/2021 

Trattenuto dal sostituto 	 Rimborsato 

oro 	 .00 

805,00 

,00 

,DD 

REDDITO IMPONIBILE 



2021 agenzia 

ntra te 

QUADRO RX 

RISULTATO 
DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 

Debiti/Crediti 

ed 
eccedenze 
risultanti 
dalla 
presente 
dichiarazione 

RX1 IRPEF 

RX2 Addizionale regionale IRPEF 

RX3 Addelocale comunale IRPEF 

RX4 Cedotore secca (LC) 

Acconto su redditi a 
RX12 tassazione separata 

(RM sez. Vie XII) 

Imposta sostitutiva 
Rx13 hailineamento valori 

fiscali (RM sez. XIII) 

Imposta pignoramento 
RX16 presso terre e belai 

sequestrati (RM san. XI o XVI) 

imposta noleggio 

imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sulle 
Rxig lezioni private 

(RM sez XVII) 

Opzione per l'imposta sostitutiva 
RX19 Prevista dall'arL 24 ter del 

TUIR (RM sez XVIII) 

RX20 RTP°Z.r-tt 

RX25 IVIE (RW) 

RX26 IVAFE (RW) 

Impasta sostitutiva 
Rx31 nuovi minimi/contribuenti 

forfetari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva 
8X33 deduzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
RX34 plusvalenze bendazienda 

(RQ sez. 

Imposta sostitutiva 
RX35 contenimenti SIIQ/SIINQ 

(RQ sez. III) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

RX37 Imp. sost. beni (RQ sez. XXII) 

RX38 Imp. sost. (RQ sez. )0011-A e B) 

t 
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Imposta sostitutiva 
Rx39 affrancamento 

(RQ atm. XX111-C) 

Imposta sostilartiva 
Rx40 di cui al quadro RQ - 

saz. XXIV -ago RQ102 

Imposta sosto.rtiva 
RX41 di cui al cpactre RQ 

sax. XXIV -rigo 80103 

Imposta sostitutiva 
RX42 dl cui el quadro REI -

su. XXV - rigo RQ110 

Impeost premi risultato 
Rx6 e welfere oziandole 

Imposta sostitutiva di 
RX7 capitali estera (RM sez. V) 

Imposte sostitutiva redditi 
RX0 di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

a garanzia (RM sez VII) 

Imposta sostitutiva 
Rxig rivalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

Addizionale bonus e 
RX14 stock oPtion 

(RM sez. XIV) 

Imposta 444141.4nna r<4011 
Rx16 gortibcipazio4e Iroprese 

aften QUI 4. VIII) 

O 
Cr) 

o 
H 

„00.  
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

 

CODICE FISCALE 

021714 N IV IR (T 

REDDITI 

 

mkkb IHI112klikkILI 

  

PERSONE FISICHE 

   

QUADRO RX Risultato della Dichiarazione — 

Mod. N. 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

,00 

Imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

16833.0o 

Eccedenza dl 
versamento a saldo 

.00 

Credito di cui al chiede 
il rimborso 

,00 

Credito da utilizzare 
in compensazione sto 

in detrazione 
5

16833.00 

1311,00 ,00 ,00 .00 ,00 

323,00 .00 .00 .00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

.00 .00 .00 .00 

.00 .00 .00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

.00 00 ,00 .00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 .00 ,o0 

,00 ,00 ,00 .00 ,00 

,00 ,00 .00 .00 ,00 

,00 
RX17 occasionale 

 .00 .00 .00 

,00 ,00 .00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 .00 

,00 .00 .00 .00 .00 

.00 .00 .00 ,00 ,00 

,00 .00 ,00 ,00 

.00 ,00 .00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 .00 .00 .00 ,00 

.00 ,00 ,00 

,00 ,00 .00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

.00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

021714 	INIVIRITIMIS16171H111211111013111 

REDDITI 

QUADRO RB — Redditi dei fabbricati 

PERSONE FISICHE 

2021 
agen z 

Mod. N. 

QUADRO RB 

REDDITI DEI 
FABBRICATI 
E ALTRI DATI 

Codice 
Continuazione I') 	Comune 

a 	 L 1 O 3 

Cedolare Casi pari 
secca 	IMU 

• 

Casi 
particolari 

Codice 
Canone 
5 

Canone 
de locazione 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

Possesso 
giorni 	percentuale 

• 365 100 12650o 2 1 ,00 
REI 

Abitazione pinncipale 	Stata di 

,00 I 
	non soggetta a IMU 	emergenza

132 ?o°  
Abitazione poncepide 

soggetta a IMU 5.1.5371 	Tassazione ad nana trrrnoteiii non boati 556.3561 

19,09.166.1 

ICedo

lare secca 21% 
aezmiou •3 	 sa 

.00 Sezione I 
Redditi 

del fabbricati 

,00 

Codice 
canone 

.00 ,00 
Cedola» Casi part 

secca 	IMU 
Codice 

Continuazione (') 	Comune 
o 

Casi 
particolari 

Canone 
dl locazione 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

253oo 2 
Pocsesso 

giorni 	percentuale 

' 196 100 '23 ° L103 6 
,00 

Abitazione principale 
REDOM 

Nee, 	 soggette a IMU 
UPONEW 

RB2 Esclusi i 
fabbricati 
all'estero de 
includere nel 
Quadro RL 

E 

7.-La rendita 
Scatagale (coi. 1) 

":g va indicata senza 
2opetare la 
.c
‘'?

dvalutaziono 

Abitazione principale 	Stato di 
Immobili non beati  

9 
	man soggetta a IMU  emergenza 

	

oo 	io  
,00 	

io 

Casi 	 Codice 	Cedolare Casi part. 

	

pellicola:i Continuazione (e) 	Comune 	secca 	IMU 
l 	 6 

 

° L 1 03 	" 	,, 

Cedolare secca 10% 

,00 

Codice 
canone 

dare secca 21% 

,00 

Rizzem 	Tassazione ordinaria 	Ced 

9500 " 9005iltll 13 ,00 	" le le 

Canone 
di locazione 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 (ha. Possesso 

giorni 	parcentude 

' 365 100 283$oo 2 9 ,00 
RB3 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

te 
.00 

Immobili non locali 

298 Qoo 
Abitazione piencipale 
non soggetta a IMU 

•03 ,00 
Canone 

dl locazione 

,00 

Casi 
particolari 

Codice 	Cedolare 
Continuazione (*) 	Comune 	90039 

° L103 
Abitazione principale 

soggetta a IMU 
le 

,00 

Immobili non locali 

12 500 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

18 
,00 

I 

Canone 
dl locazione 

,00 

Casi 
particolare 

Codice 	Cedolare 
Continuazione(') 	Comune 	secca 

o 

Abitazione principale 
soggette a IMU le 	non Imiti 

Abitatone principale 
non soggetta a 1MU 

State di 
emergenza 

Casi part 
IMU 

123 

Cedolare secca 10% 

,00 

Codice 
canone 

RE33,1 
NON 

a!'75,661 

Cedotere secca 21% 

,00 	 ,00 

Possesso 

2 2 	1 71 1Pe00 
Utilizzo 	glore9 rcenWde 

ittoorn 	Tassazione ordinarla 
n<>05,95CLI 

Rendite catastale 
non rivalutata 

38 Qoo 
E 

tn 

8' 

5 
O 

is 

RB4 
Stato di 

emergenza   . Cedolare sacca 21% 	Codolare socco 10% 

,00 15 	.00 

Codice Possesso 
glomi 	percentuale 	canone 

3 	 4 	 5 

minerei 
Noie 

mpnaiteu 

I

rionom 	Tassazione ordinarla 
MPOMB62 13 	 tr 125oo 

Rendila catastale 
non rivalutata 

Casi pari. 
IMU 

• i 
Utilizzo 

.00 RB5 
Stato dl 

emergenza 
• 9 

Cedolare secca 10% 

,00 

Codice 
Cen3fle 
5 

asma: 
tap„ Cedolare secca 21% 

,00 

eccoci Tassatone ()Minane 
50,3,6152  15 uomo., e .00 .00 .00 

Cedotare Casi pari 
sacre 	IMU 

• 2 

.00 
Calce 

ContinuarOne (*) 	Comune 
e 	 9 

Casi 
particolari 

Canone 
di locazione 

Rendita catastale 
non eivaittate 	 Utilizzo 

Possesso 
giorni 	percentnie 

,00 ,00 RB6 
Abitazione principale 

sposata a IMU Immobili non locali 
Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

15 
,00 .00 

I 
18 

.00 

Canone Casi Codice Cedolare 
dl locazione particolari Continuazione (*) 	Comune 

e 
setta 

.00 

Stato di 
emergenza 

19 
Cedolare secca 21% Cedolare sacca 10% osoom 

ammali 
[66x6r1 	Tassazione ordinaria 

w,riemm i.e . 
,00 ,00 le 

Possesso 
giorni 	percentuale 

3 	 . 

.00 

Codice 
canone 

Cui peri 
IMU 

12 

Rendita catastale 
non rivalutata Utilizzo 

e 
,00 RB7 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

.00 
12 

trnmotel non locali 

,00 

Abaazione principale 
non soggetto a IMU 

14 
.00 

Canone 
di  

.00 

Casi 
parandoti 

7 

Codice 	Cedolare 
Continuazione (*) 	Comune 	secca o 

Abitazione principale 
soggetta a IMU 

te 
,00 

17 
Immobile non locati 

,00 

Abitazione principale 
non soggetta a IMU 

1 
.00 

Stato di 
Terge u 
to 

910315,1 
WC< 

0.0.3K115.1 

	

Cacciati secca 21% 	Cedolare senno 10% 

.00  

	

.00 	
-e 

.00 

Tassano. africana REDCM 
, 

Casi peri. 
IMU 

Codice 
giorni 	p« Dentual0 	canone 

 

5 	 a 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

,00 RBB 
Stato dl 

emergenza U 

O 

o 
o 

Fe330n1 
hOn 

ilta0faeal 

Cedolare secca 21% 	Codolare secca 10% 

,00 's 	.00 
P~989~ 	codine 

giorni 	percentuale 	corone 
3 	 a 	 6 

Tassazione ordinaria 

,00 

00000) 
.00tilau 

Codice 
Condnueziono 	Comune 

a 	 o 

Cedolare 
SOC. 

C.415! part 
IMU 

ta 

Casi 
particolari 

Canone 
di locazione 

Rendita catastale 
non rivalutata 	 Utilizzo 

,00 .00 

RB9 Stato di 
emergenza 

'1 

	

Abitazione principale 	 Abitazione prildpaie 
soggetta a IMU 	 Immobili non locale 	 non soggetta a IMU 

	

,00 	 .00 	 .00 

 

	

,00 	" 	320 Qoo 	132800 

I C414011310 seCCe 10% 	sEDem 
po ~su 
 nos 'a 

.00 RIECOM~« .6 
nePONeu 

Totale imposta 
cedolare secca 

Cedolare secca 21% 

,00 

,00 

Tassazione ordinarla 

,00 
220,00 t 3 

2Z,TOTALI 

Imposta 
Rcedolare secca RB11 

C ▪  Sezione II 
w 

Dati relativi 	RB21 

ai contratti 
il di locazione 

iroposto 	 Imposta 
codolare secca 21% 	 cedolare secca 10% 

,00 ,00 .00 
mimo mo Pollo dica, 

.eaerat 30 ce ICIIIMli 
Estremi di renletranone del contralto N. dl rigo Mod. N. 

I 	2 	 3 
Sorte 	Numero e sottonumero Codice "do 	Codice Identlilcativo contratto 

e 	
o 

 
/ 

Data 

Cedetter
o seme 1
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(*) Umane a cascata se si tratta dello stesso terreno o detta stessa unità immobiliare del rigo precedenba. 



E WELFARE 
RC4 AZIENDALE 

(compilare solo  01222S2N3 e rettifica 	assenza 
nei casi previsti Teso. Ord. Tass. sost. requlsle 
noto istruzioni) 	 a 

Somme assoggettate ad Une. sost 
da assoggettare a tass. orci 

10 

Sorelle assoggettate a uso, ord. 
da assoggettare ad Imp. 0051 

Imposta sostitutiva a debito 
Eccedenza di imposta sostitutiva 

trattenuta ero ventata 

,00 	 ,00 ,00 	 ,00 

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 ad. 3 (riportare In RN1 co1.5) 

Importo Residuo 2019 	 Rata 2019 	 di cui compensato noi Mod. F24 

,00 	 ,00 	 ,00 

Quota credilo 
ricevuta per trasparenze 

,00 	 ,00 

genzia 
ntrate 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

021714 	RI TI Mi si 61 71 H1 il 21 Li 1! 01 31 Li 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 
QUADRO CR - Crediti d'imposta 	

Mod. N. 

QUADRO RC 

REDDITI DI 
LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

RC1 

RC2 

Tipologia  reddito 	2 	IndOterMinatoiCleterrninatO 2  1 Reddrb (punto 1, 2 e 3 CU 2021) 24769,00  
,00 

Altri dati 
• 

  

RC3 

 

.00 

 

    

SOMME PER Cerino 
	Somme cassazione  ordinaria 

	
Somme imposte sostitutiva 	Ritenute imposta smentiva 	 Beeefit 	 Benedir a tassazione ordinarie 

PREMI DI 
RISULTATO 
	 ,00 	 ,00 

g casnoim 

g 

<1 	 RC5 , 	
Oliata esente frontalied 

2 
Quota esente dipendente 

Compiono d'India 	 Quota esente pensioni 

RC6 
Periodo di lavoro 	

, 	 , 

Lavoro dipendente 	

.00 p(dlencus,oi In.S 	 ,00 1 TOTALE 	24769 ,00 
Pensane 

' 

I Semestre 

' 00 	 00 

Il Semestre 

E 	

(giorni per i quali spettano le detrazioni) 	 , 
365 	

, 
181 	 184  

,..Sezione II 
.ilmig EAltri redditi 

assimilati 	RC7 ASSegn0 del coniuge 	 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) 	' 	 ,00 	 Altri dati u_ , a quelli dl lavoro 
2i:1:pendente 	RC8 	 ,00 

ce 
59 	 RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 ,00 TOTALE 

Sezione  III 	 Ritenute 	 Ritenute acconto 	 Ritenute saldo 	 Ritenute acconto 
R Ritenute IRPEF e 	 Ritenute IRPEF 	

addizionale regionale 	 addiitiOnale comunale 2020 	addizionale comunale 2020 	addizionale comunale 2021 
iZaddizionali 	 (punto 21 dei CU 2021 e RC4 col. 13) 

(punto 22 CU 2021) 	 (punto 27 CU 2021) 	 (punto 29 CU 2021) Z regionale 	 (punto 26 CU 2021) 

8e comunale RC10 ' 	 4964.i)0 2 	 429 ,00 	 59,00 	 139 ,00 2  oall'IRPEF ' 59 .00 
Ritenuta imposta sostitutiva R.I.TA 

 

e 
,00 

Sezione IV 
Ritenute per lavo e1 RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00 

 

socialmento 
miti e altri doti 	RC12 	 .00 
Sezione V 	 Codice 	Bonus erogalo 	Codice 	Tratternento erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzlono inipatrine mis.Fruiri°n° 	Lavoro dipendente 	Retribuzione contrattuale 
Riduzione 	RC14 	aosiegrw 
Pressiono Fiscale 	 2 	

2  
,00 	 ,00 s 

	
,00 	 .00 ' 	a 

,00 o ,00 

Non Svita tassazione ordinane 	 Finita tassazione separate 

,00 	 .00 	 ,00 

LaQUADRO CR 
CREDITI 

°D'IMPOSTA 
LL 
aSezione II 
O 	

CR7 Credito d'imposta per II riacquisto della prima casa Prima casa 
We canoni 
2non percepiti 	

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 	 ,00 

°Sezione III 	 Residuo precedente dettilaracone 	di cui compensato nel Mod. F24 ciccareossa. 	CR9 
,00 	 ,00 

g5Sezlone IV 	 Codice fiscale 	 N, rata 	 Totale credito 	 Rata annuale 	 Residuo precedente dichlamrione 
CR10 Abitazione 

Credito d'Imposta 	principale 	 ,00 	 .00 12,,per Immobili colpiti 
Mdel sisma In Abruzzo 	Altri 	

Impresa, 	
Codice fiscale 	 N. rate 	Rateazione 

W 	 CR11 immobili professione 	 Totale amido 	 Rata annuele 
2 

,00 	 .00 

Residuo precedente dichiarazione 	 Creino anno 2020 	 di ma compensato nel Mod. F24 

.00 	 ,00 	 ,00 	 ,00 

CR14 . 
	Spesa 2020 	 Residuo anno 2019 	 Rota crecfrto 2019 	 Rata credito 2018 

.00 2 	 ,00 	 oo 	 ,00 s 
	

.00 
ricevuta per traspetertra 

Quota credito 

Spesa 2018 	 Residuo anno 2019 	 ricevuta per trasparenza 
Quota credito 

.00 2 	 ,00 	 ,00 
Ossee.. via 

Z ~
1-ciese

rene • s
enesisere 	

CR16 	
Credito anno 2020 	 Residuo procedonte dichiarazione 	di ai compensato nel Mod. F24 evero  

,00 	 ,00 	 ,00 
Sezione IX 
Cresdito d'imposta CR17 	

Residuo precedente dichiarazione 	al compensalo nel Mod. F24 
ovideosonreglanza 

,00 	 ,00 

CR30 
	 Residuo precodente dichiarazione 	 Credito 

	
dl cui compensato nel Mod. F24 	 Credito residuo 

,00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

Sezione I 

neodit,d, 
lavoro 
dipendenti) e 
assimilali 

.00 ' 	 ,00 a 	 ,00 

Sezione VI 

Detral'"°per  RC15 comporto sicuro= 
e difesa 

Frutta tassazione ordinaria 

	

Residuo precedente dichiazazinee 
	

Credito anno 2020 	 di cui compensato nel Mod. F24 

	

,00 	 ,00 	 ,00 

tr,Seziono v 
CA•dto 0~000, 

,_nheapro andelpulené 

w 
,0001ponek. 

Anno anticipazione rottriZgai.am  
CR12 	 2 

Sommo reintegrata 

wSezione VII 
2Creclito d'imposta 

erogar:col cultura 
(CR14) e eccola 

-(CR15) 

o 
	 CR15 

,Sezione, 	XI 
Credito d'imposta 

weurodtenuta 

0SeriOne XII 
utAltri credili 
°d'imposta 

o 

(I) 

o 
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Codice 
CR31 , 



Mod. N. 	I 	[l  

PERSONE FISICHE 

2021 
agenzia 41,j 

ntra te -`•t?.=. 

REDDITI 
QUADRO RP - Oneri e spese 

QUADRO RP 
ONERI 
E SPESE 

Rpi Spese sanitarie 

Speso palologre esenti 	Spese sandane comprensive 
sostenuto da familiari 	di franchigia euro 129,11 

.00 	 .00 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

021714 IN IV IR IT IM 1S 16 I7 IH 11 12 IL 11 IO 13 IL  

,00 RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

,00 

,00 

.00 

Sezione I 
Spese per le 
quali spetta la 
detrazione 
d'imposta del 
13%, del 26%, 

RP3 Spese sanitarie per persone con dIsabilità 

RP4 Spese veicoli per persone con dlsabilltà 

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

.00 del 30%,del 35% RP6 
e del 90% 

Spose san tane rateizzate in precedenza 

,00 RP7 interessi mutui ipotecari acquisto abitazione princpale 

bonus verde, RP44 bonus facciate 	 
6e superbonus RP45 

2 
O 

,00 	 ,00 

,00 	 ,00 

,00 	 .00 RP46 
ao 	 .00 RP47 

Rata s 
.00  75%  

Rata no 
.00  110% 

13 6,00 Ra'? 	327 Loo 
RP48 TROAr 

,00 

,00 

,00 F7tac:: 
.00  Rara 9 Rata Bonus 

00 verde  
Rata ,00 85% 

Rata 
36%  

Rata 
80% 

,00 4 9,00 1636,00 
Ve 

r00  BanDetr 
 

us Verde'  ,00 ,00 

Detra,. 
50%  

Detraz. 
85% ,00 

,00 °;str,„ ' 

00 r>.,°;,%raz '0  

.00 7Detraz. e Detrai. 
RpA  n TOTALE 	36%  

DETRAZIONE Detrar e 
80% 

Codice fiscale Anno Tipologia 

RP41 2011 2  
RP422019 

cSezIone III A 

^l ▪  Spese per 
iiintervenb 
Od, recupero 
odel patrrrono) 
Z edilizio 
wITIISUI13 

2anbsismiche e RP43 

N. d'ordine Irarown 	kuprar.• 	Numero 	Importo spesa 	Importo rata 	Immobile sedoese 	«iree 	 rata ~lane 

	

'10 	1355.00 	136,00 

	

2 	32708,00 	3271,o0 

	

,00 	 ,Do 

F Le spese 	Rp8 Altro speso 
R. mediche vanno 	  
Nincficate 	RP9 Altro spese 
=lInteramente 
E senza sottrarre RP11) Altro spose 
, kr 15-andante 
=di curo 129,11 RP11  Altre spese 

.2 

io  Per 
Altre seme 

1Per  relenc° 	RP13 Altre spese dei codici spesa 	  
consultare 	 Data sbpula leasing 

pia Tabella nelle 	 piorno 	mese 	arino 
istruzioni  RP14 Spese per canoni di leasing 

Codice spese 	 ,00 

Codice spese 	 ,00 

Codice spesa 	 ,00 

Codice spesa n 	 ,00 

Cod ce spesa 	 ,00 

Cod ce spesa n 	 ,00 

Numero anno 	Importo canone di leasing 	Prezzo di riscatto 

,00 	 ,00 

Totale spese con 	Totale spese con 
Totale 	Rateizzaz

ionl Totale [Tese con 
detrazione al 19% 	detrazione al 19% 	detrazione al 26% 

...,„ spese all CUI spese righi RP1 da  non cominburara 	da commisurare 	da non comrresurare RM.I3 eererrnine. 	RP2 e RP3 	al reddito 	 al reddito 	 al reddito 
le detrazione 	 2 

.00 3 .00 9 .00  

to 

—Sezione II 
§Spese e oneri 
2 per i quali 
T spetta 
ila deduzione 
atdal reddito 

complessivo 

Rp21 Contributi previdenziali ed assistenziali 
	

16181,ao 

Codice fiscale del coniuge 
RP22 Assegno al coniuge 	 2 	

,00 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 	 ,ao 

RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 	 ,00 

Totale spese con 

	

detrazione al 26% 
	

Totale spese 	Totale speso 	Totale spese 

	

de comnbeurare 	con detrazione 30% con detrazione 35% con detrazione 90% 
el reddito 

	

.00 	 .00 	 ,00 	 ,00 

O 
RP27 Deducibilità ordinaria 	 ,00 	 ,00 	E—I 

tu 	 RP28  Lavoratori di prima occupazione 	 ,00 	 .00 

o RP29  Fondi In squilibrio finanzJado 	 ,00 	 ,00 
LT_  	f2 

Rp30 Familiari a carico 	 ,00 	 ,00 	< o > Data stipula locazione 	 Spesa acquisto/costruzione 	interessi Totale importo deducibile  pprr 	
RP32 di 

Spese por acquisto o costruzione gionlo mese armo 
co 
en 	

abitazioni date in locazione 	
r 	 2 	

I 

	

,00 	 .00 * 	 .00 Z 
w 
O Sommo restituite nell'anno Residuo anno precedente 
O Rn, 	Restituzione somme 	 Totale 
D 

.,.., 
N 	 r  '' ai soggetto erogatore 	 ,00 2 	 ,00 ' 	 .00 
w 
...-4 	 Quota 	 Codice fiscale 

RP34 irrvesUrnento , 	 2 	 4 
Importo 	 I Totale Importo IRPF 2021 	Importo residuo RPF 2020 	Importo residuo RPF 2019 

"I" 	
In eteri up 	 ,ao i 3 	 .00 	 ,00 	 ,00 

g 
_r 	 Importo residuo RPF 2018 
w  
o ,00 
w 

RP36 Liberati in favore 
Eroga nl 	 Deduzione ricevuta 	Deduzione propria 	

Totali. imporlo ngo RPF2021 
(coi. 1 e col 2) 	Importo residuo RPF 2020 	Importo residuo RPF 2019 zio 

dolo °nem. OV e APS 	 00 2 	 .00 , ,00 . .00 5 .00 
LLI 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilirit 	 ,00 
O 

RP26  And oneri e spese deducibili 	 Codice 	 ,00 

a carico di altri 	 CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
Soggetto riso:amante 

Non ~od dal sostituto Dedotti dal sostituto 

16181,00 
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SI 61 71 HI 11 21 LI ll 01 31 LI 

CODICE FISCALE 

021714 	Ni Vi Ri TI M 

PERSONE FISICHE 

2021 
7_1kgenzia 1. 

n trate 

REDDITI 

QUADRO RE 

Reddito di lavoro autonomo derivante 
dall'esercizio di arti e professioni 

Spese Nberghtem, 
alimenti o bevande 

RE16 Spese dl rappresentanza 
Altre spese 	 Ammontare deducibile 

,00 	 ,00 3 	 ,00 

C
O

N
F

O
R

M
E

 A
L

 P
R

O
V

V
E

D
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EN
T

O
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 D
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Quoto dl ammortamento e spese per raoautsto di boni dl costo 
unitario non superiore a euro 516,46 

RE7 

RE3 	Albi proventi lordi .00 

RE4 Plusvalenze patrimonali 

RE1 C9d,c4 	 691010 ISA: cause di esclusione 2  

Determinazione 
del reddito 	RE2 	Compensi derivanti dalrattività professionale o artistica ,00 

Compensi convenztonadl ONG 

,00 RE5 	Compensi non annotati nelle scritture contabili 

Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 colonna 2 + RE4 + RE5 colonna 2) impatriau RE6 

Commi 91 o 92 L 208/2015 

,00 ) 

RE8 
Comml 91 e 92 L 208/2015 

,00 ) 
Canoni di locazione finanziaria relativi al beni mobili 

2 137969 oo 
2  70,o0 

00 
2 

,00 

138039.00 
2  

274,00 
2  

.00 

ISA 

Art. 16 Digs. 
147/2015 

.00 RE9 	Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio 

,00 RE10 Spese relative agli immobili 

RE1 1 Spese por prestazioni di lavoro dipendente e assimilato 17805,00 
RE12 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni direttamente offerenti l'attività professionale o artistica 19327,00 
RE13 Interessi passivi .00 

RE14 Consumi 2830,00 

x ,00 

Ammontare dectiscibie Spese per prestazioni 
RE15 alberghiere e per somministrazione 

di alimenti e bevande in pubblici esercizi 

Spese non addebitate 	 Spese addebitate 
anafidcamento al comminante 	 enabbcarnente al committente 

.00  2 

di cui reddito attività 
docenti e ricercatori scientifici RE21 

di cui reddito prodotto all'estero 
soggetti L 236/10 ari 16 

0.Lgs. 147/15 

,00 Differenza (RE6 RE20) 

,00 )` 
RE19 Altre spese documentate 

(di cui 

Irap 10% 	 kap personale dipendente 	 IMU 

,00 2 	 .00 2  

,00 RE24 Perdite dl lavoro autonomo degli esercizi precedenti 

91788,00 
RE25 

Reddito (o perdita) 
da riportare nel quadro RN) 

10866,00 
Ritenute d'acconto 

RE26 (da riportare nel quadro RN) 

Spose dl Iscrizione a master, 
corsi dl formazione, convegni, 

REIT congressi o e corsi dl aggiornamento 
professionale 

RE18 Minusvalenze patrimoniali 

Spese alberghiere, 
alimenti e bevande Spese formazione 	

Sposo servizi certificazione 
competenze 

,00 2 	 .00 2 	 .00 ,00 o 
.00 	C/) 

Ammontare deducibile 

RE23 Reddito (o perdita) delle attività professionali e artistiche 

6015,00 E 
O 

46251,00  E--1 

91788,00  

91788,00 z 

3 

.00 

RE20 Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7 a RE19) 

E 
8 

E 

2 
cc 

2 

K 

.
29
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F.-4 Responsabile 
3della Protezione 
Lodel Dati 
o	  

Diritti 
dell'interessato 

o 

CC 

z 
o 
o 

5 

2021 
rIgenzia 	

. 

ntrate - • 

021714 
Informativa sul 
trattamento del 
dati personali 
ai sensi 
degli articoli 13 
e 14 del Regolamento 
(U E) 2016i679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono 
riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679, relativo alla protezione delle 
fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia dl protezione 
personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018. 

I diritti 
persone 
dei dati 

Finalità del 
trattamento 

I dati trasmessi attraverso questo modello 
liquidazione, accertamento e riscossione delle 
previste da specifiche norme di legge. 

verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di 
imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere 

I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente per potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in 
materia di dichiarazione dell'imposta regionale sulle attività produttive, ai sensi del D.Lgs. 15 dicembre 1997, 
n. 446, e successive modificazioni. 

8 	 L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e 
consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
adempimenti e servizi offerti. 

Base giuridica 

E 
cn 

8' 	  
e Periodo 
odi conservazione 
c dei dati 
8 
o 

 

I dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della 
dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria. 

I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati: 
— ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla 
legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
— ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei 

— ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione cno,,e 
si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in 

dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 

materia di protezione dei dati personali. 	 2 
	  O W 	

I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a Ei ozModalità 
wdel trattamento 	

conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che i 3 
o 	 dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle 2 

Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può 
essere consegnato a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria 

O cc 	 e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle 
Entrate. Per la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" 

71 	 quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

Conferimento 
dei dati 

La base giuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle 
predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'Agenzia delle Entrate (ad. 6, §1 
lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della 
Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle 
imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi 
dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

Categorie di 
destlnatarl ce 
del dati personali 

g-T1tolare del 
Ztrattamento 

wResponsabile 
i del trattamento 

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

L'Agenzia delle Entrato si avvale di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico al quale è affidata la gestione 
del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner metodologico, alla quale 
sono affidate le attività di analisi correlate alla elaborazione ed all'aggiornamento degli indici sintetici di 
affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del 
trattamento ai sensi dell'ad. 28 del Regolamento (UE) 216/679. 

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it  

L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti 
anche attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazione del sito web 
dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei 
dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare ogni altro diritto ai sensi degli articoli 
18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, via Giorgione n. 106 -
00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it  
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 
196/2003, potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei dati Personali, ai sensi dell'ad_ 77 del medesimo 
Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul 
sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it  
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L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge. 

La presente informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 

Consenso 



Situazioni particolari 

Codice Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

NAVARRA 
X FIRMA DEL DICHIARANTE TOMMASO 

o 

O 

iO 

CO 

O 
O 

CO 

O 
rii 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 	 FIRMA PER ATTESTAZIONE 

Soggetto 
	

Codice fiscale 

uî 
o 

o 

W2 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione 2 

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 	 Ricezione altre comunicazioni telematiche 

CODICE FISCALE [N IV1R1T1M1S 	1711-11112111110 31L1 
021714 
TIPO DI 
DICHIARAZIONE 

CODICE REGIONE O 
PROVINCIA AUTONOMA 	0 1 

REGIONE O 
PROVINCIA AUTONOMA ABRUZZO 

CorreUiva nei termini 
Dichiarazione 	Dichiarazione integrativa 	Dichiarazione integn3tva 

integrativa 	(art 2, co. 8-ter, DPR 322/98) 	errori contata 

Eventi 
eccezionali 

   

DATI DEL 
	

Dichiarazione 
	

Impresa 
CONTRIBUENTE 
	

REDDITI 
	

concessionaria 

PARTITA IVA 00894700673 
Indirizzo di posta elettronica 

	
Telefono 	 Fax 

0861 	 0861 
Persone fisiche 

NAVARRA 	 TOMMASO 	
menare la relativa casna MI 
	 F 	 

Data di nascila 	 Comune (o Stato estero) di nascita 	 Provincia  

giomo 	MHS8 
12/06/19g3 	TE RAMO 	 TE  

Cognome 	 Nome 	 Sesso 

Soggetti diversi Denominazione o ragione sonalo 

dalle persone 
E fts ich e 

Terrrune legale o stilduten> 	 NaturaData bilancio/rendiconto 
o effetto fusione/scissione 	 dadorendICOnt0 	

Periodo d'imposta 	 Sfato 	giurid ica 

E 
Torno 	mese 	anno 	giorno 	mese g VMO 	mese 	anno gonna 	mese 	alno

dia 	 al 
 

4 

Situazione 

LL 

ro 
E 

CO 

o 

 

t DICHIARANTE 
DIVERSO DAL 
CONTRIBUENTE 

Codice fiscale (obbIgatono) Codice carica 	
Codice fiscale società dichiarante 

Cognome 	 Nome 	 Sesso 
(beffare la relativa casella) 

	

M 	F 
Comune (o Stato estero) dl nascita 	 Provincia 	Telefono 

anno 

Procedura non 

Data carica 
	

Data di inizio procedura 	
ancora terminata 	Data di fine procedura 

g orno 	mese 	anno 	giorno 	maso 	anno 	 giorno 	mese 	anno 

Data di nascita 
giorno 	mese 

rJ FIRMA DELLA -.= 
%DICHIARAZIONE 

IQ 	IP 	IC 	IE 	IK 	IR 	IS 

X 	 X X 

	

Invio avviso telematico 	 Invio altro 

	

controllo automatizzato 	 comunicazioni telematiche 

	

dichiarazione all'intermediario 	 all'Intermediario 

WVISTO Dl 
CONFORMITA 

Riservato al CA. F 
wo ai professionista 

_J 
ci 

IV 	 
',IMPEGNO ALLA 

PRESENTAZION E Codice fiscale dellincancato 

O
<TELEMATICA 

z O 
Riservato 

O
hall Incaricato 

 

w  

Data delrimpegno 
o	  
o 

01431260676 

N
V

R
TM

S
67

H
1

2L
1

0
3
L

 

Codice fiscale 

Codice fiscale del responsabile del C.A.F 
	 del C.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A_F. O DEL PROFESSIONISTA 
Codice fiscale del professionista 

Si rilascia il visto di conformità 
ai sensi dell'art. 35 del D.Lgs. n. 241/1997 

26/10/2021 
	

FIRMA DELL'INCARICATO 

AnnaNarciso
Highlight



COD CE FISCALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

IN IV IRITI1MIS1617IHli  12 IL HO 13 	1 2021 
ti 

021c73,2reirtizria ate.:.:„. 

QUADRO IQ 
PERSONE FISICHE 	 Mod. N. 	IO  

ISA ULTERIORI COMPONENTI POSITIVI 

Maggiori ricavi 

,00 

Maggiori compensi 

.00 

Sez. I 
Imprese 
art. 5-bis 
D.Lgs. n. 446 
del 1997 

E
8  
3 

.1-,, 
g

108 

.0 C re 

in 

9 
r 
É 

101 	Ricavi di cui &rad. 85. comma 1. letL a). b), 0 e g) dei TUIR ,00 

1Q2 	Variazioni delle rimanenze finali di cui agli artt. 92, 92-bis e 93 del TUIR ,00 

103 	Contributi erogati in base a norma di legge ,00 

IQ4 	Totale componenti positivi 
Regime agevolato 

,00 ,00 

1Q5 	Costi delle materie prime, sussidiarie, di consumo e merci ,00 

106 	Costi dei servizi ,00 

107 	Ammortamento dei beni strumentali ma ertali .00 

Ammortamento dei beni strumentati Immateriali .00 

106 	Canoni di kicazione, anche finanziaria, dei beni strumentali materiali e immateriari ,00 

1010 	Totale componenti negativi 
Componenti detassati 

.00 	2 	 ,00 3  ,00 	' 

Regime agevolato 

.00 

' 

,00 

1011 	Quota del valore della produzione relativa all'attivita agricola ,00 

1012 	Valore dalla produzione (104, col. 2 -1010, col. 5- Kit 1) ,00 
<n 
roSez. Il 
gImprese ari 5 
-g D. L g 5 . n.446 
g del 1997 

ri 

O 

1Q13 	Ricavi delle vendite e delle prestazioni ,00 

1014 	Variazioni delle rimanenze dl prodotti ln corso di lavorazione, semilavorati e finiti ,00 

1Q15 	Variazioni dei lavori in corso su ortfinazione ,00 

1016 	Incrementi di immobilizzazioni per lavori intenti ,00 

1017 	Altri ricavi e proventi ,00 

1Q18 	Totale componenti positivi ,00 

1019 	Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di marci ,00 

1020 	Costi per servizi ,00 

1Q21 	Costi per il godimento dl beni di terzi ,00 

1Q22 	Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali ,00 

1023 	Ammortamento delle immobifizzazioni materiali .00 

1Q24 	Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci .00 

1026 	Oneri diversi di gestione ,00 

1026 	Totale componenti negativi ,00 

2Variazionl In 
«,aumonto 

(.> 
D 

W 

o
N 
ry 

cr rv 
W 
o 
w I- 

Z 

1027 	Costi, compensi e utili di cui all'art. 11, comma 1, lett b) del D.Lgs. n. 446 ,00 

1028 	Quota dagli Interessi nel canoni di leasing ,00 

1029 	Perdite su crediti ,00 

1030 	imposta municipale propria ,00 

1Q32 	Ammortamento indeducitiHe del costo dei marchi e dell'avviamento ,00 

 .00 	' .00 8 
e 

,00 

.2  .00 

Alre ., 
1Q33 	,,,,,i...zi,,, 	 .00 	' ,00 " , 2 .00 

.1, aumento 	,, 	
6 ,00 	2  ,00 ' 

, 
,00 

1034 	Totale variazioni In aumento .00 

W  Variazioni In 
)diminuzione 
W 
o 

Z 

<C 

z 
'''' 

9.. 

1035 	Utilizzo fondi rischi e oneri deducibili ,00 
_J ,00 - 

	
3  .00 ' 

e 
.00 

11 
 Altre 	 a 	 IP 

variazioni 	 ,00 	2  ,00 " 
12 

,00 
1037 In dtrrikluziona l, 	la

' ,00 l
W

e 
,00 " .00 

25 	 72 2a 
,00 .00 '3  .00 

25 
,00 	' 	

. 
,00 ' 

M 
,00 ' ,00 

1Q38 	Totale variazioni In diminuzione ,00 

o 
O 

1Q39 	Valore della produzione (1018 -1Q26 + 1Q34 -1Q38) ,00 

rc 
rc 
woz  
o 
o 

o 

O 
E-I 
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6
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Codice fiscale 
021714 

Mod. N. 	IO li i NVRTMS67H12L103L  
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Sez. III 
Imprese in 
regime 
forfetado 

1041 	Reddito d'impresa determinato forfetartamente ,00 

1Q42 	Retribuioni, compensi o altre somme ,00 

1043 	Interessi passivi ,00 

1044 	Valore della produzione (1041 + IQ42 + IQ43) ,00 

Sez IV 
Imprese 
del settore 
agricolo 

1046 	Corrispettivi ,00 

1047 	Acquisti destinati ella produzione ,00 

I048 	Valore della produzione (1046-1047) ,00 

Sez. V 
Esercenti arti 
professioni 

1050 	Compensi derivanti dall'attività professionale e artistica 138039,00 
1Q51 	Costi inerenti all'attività esercitata 28446,00 
1052 	Valore della produzione (1050 -1051) 109593,00 

g 1058 

E 1063 

Sez VI 
Valore della 
produzione 
netta 

1084 	Valore della produzione (Sez. I) ,00 

Estero 

,00 

Italia 

1055 	Valore della produzione (Sez. Il) ,00 ,00 ,00 

1056 	Valore della produzione (Sez. ,00 ,00 ,00 

1057 	Valore della produzione (Sez. IV) ,00 ,00 ,00 

Valore della produzione (Sez. IV, secondo modulo) ,00 ,00 ,00 

1059 	Valore della produzione (Sez. V) 109593.0o .00 109593.00 
1060 	Totale valore della produzione 109593.00 
1061 	Deduzioni di cui all'art. 11. comma 1, lett. a) del D.Lgs. n. 446 2661 oo 
1062 	Deduzione di 1850 euro fino a 5 dipendenti 114 9,00 

Deduzione per incremento occupazionale ,00 

1064 	Deduzione del costo residuo per il personale dipendente 1638,00 
1Q65 	Deduzione per ricercatori ,00 

1Q66 	Deduzione del contributi volontari al consorzi obbligatori ,00 

1067 	Ulteriore deduzione 13000.00 

1068 	Valore della produzione netta 
91145.0o 

g 

o 

E 



142021 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

CODICE FISCALE 

IN IV IRITIMIs 16 17 IH Il I2 IL li Io 13 IL  

Mod. N. 1011 I 
egm, genzia 

021 	ntra te 
QUADRO IR 
Ripartizione della base imponibile e 
dell'imposta e dati concernenti il versamento 

11 

.00 

1R6 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 

• ,00 10 	 ,00 

,00 

.00 2197,00 	5330,00 

1R27 Importo a credito 
937,00 

z 
8 1R30 Credito da utilizzare in compensazione 

937.00 

91145,001'1 1'4, 82 %' 4393.00 

O 
(f) 

O 

fi.0 

Base imponibile 

,001a  

'ce 
aliquota Aliquota 

% ° 

Imposta lorda 

,00 

Base imponibile 

.0011  

Codice 
 aliquota 

r 

Aliquota 

% a  

Imposta lorda 

,00 

Base imponibile Codice 
aliquota Aliquota 

a 
Imposta lorda 

,00 

Base imponibile 

.001' 

Codice 
aliquota Aliquota 

% a  

Imposta lorda 

,00 

Base imponibile aliquota 
.001' 

Aliquota 

% 

imposta lorda 

.00 

Base Imponibile 

.001°  
ari II rqduoi  etae 

i 

Aliquota 

% a  

Imposta lorda 

,00 

Base imponibile 

.0013 

Codice 
aliquota 

I7 

Aliquota 

% a  

Imposta lordaEl  

.00 

Codice Valore della produzione regione 
Codice Quota GEIE 	Deduzioni regionali 	Base imponibile 	 Aliquota 	Imposta lorda 
aliquota 

Codice 
regione 

2 
Valore della produzione 	 Quota GEIE 	Deduzioni regionali 

.00 2 	 .00 a 	 .00
5  

1R7 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	imposta netta 
• ,00  10 	 .00  ii 	

,00 
Lodice 

Là' 	
regione Valore della produzione 	 Quota GE1E 	Deduzioni regionali 

li 
o 

2 	
.00 ' 	 .00 ' 	 .00 5 

o 

RIK (sem II • III) 	  
w w 
o 1R23 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione 
tu 

z 	 1R8 Detrazioni regionali 	Crediti d'Imposta regionali 	Imposta netta 	 11 

uA
o 	

• 	
,00 " 	 ,00 i, 

	
,00 

co  wSer- II 
f,:C 0°Dati 	1R21 Totale imposta 

„Jon versamento 
Credito ACE 	

4 3 9 3,00  Z =coi ernenti 

...dell'imposte 
Rdetormlnata 

1R22 	ito d'i 	ta 

	

Quote armali 	 Residuo 	 Riscatto alloggi socia6 	Altri crediti 
-nel quadri 	 Credmpos 

210 - IP - IC - IE 	 .00 2 	 .00 3 	 .00 3 	 .00 	 .00 

Codice fecole consodideoto 
1R31 Credito ceduto a seguito di opzione per It consolidato fiscale 

AO 

Sez. I 
Ripartizione 
della bue 
imponibile 
determinata 
nel quadri 
IQ - IP - 1C - 1E 
O( (ser_ u.111) 

E 

i 

01 2 	91145.00 	 ,00 	 .00 a  

IRI Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	Imposta netta 

,00 	 ,00 	4 3 9 3,00 

regione regionali 
1 	2 	 5 .00 a 	 .00 4 	 ,00 

1R2 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	Imposta netta 

• ,00 " 	 .00 li .00 
Codice Valore della regione 	 produzione 	 Quota GEIE 	Deduzioni regionali 

2 
.00 3 	 .00 	 .00 3  

1R3 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	Imposta netta 

,00 
,00  

10 .00 

regione Deduzioni regionali 
2 	

.00 ' 	 .00 3 	 .00 3  

1R4 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	Imposta netta 

,00 10 	 .00 
11 

.00 

Codice Valore della produzione 	 Quota GEIE 	Deduzioni regionali 

1R5 Detrazioni regionali 	Crediti d'imposta regionali 	Imposta netta 

• ,00 'a 	 ,00 	 ,00 

Codice Valore della produzione 	 Quota GEIE 	Deduzioni 

Codice 
Valore della GEIE produzione 	 Quota 

regione 
2 	 3  

.00 	 .00 	 .00 

1R24 Eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione compensata in F24 

1R25 Accordi versati 
Art 24 - D.L. n. 34/20 da ad di roeupero 

Credito riversato 

N
V

R
T

M
S

67
H

1
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L
1

0
3

L
 

Deduzioni regione& 

,00 

,00 

Quota GEIE 

w  
w 

o 

UI 

2z w  

o 
5 o 
E 
UI 

o o u. 

.00 

1R26 Importo a debito 
.00 

1R28 Eccedenza di versamento a saldo 
,00 

1R29 Credito di cui al chiede 11 rimborso 
.00 

Valore della produzione 
2 

Codice 
regione 

.00 a  

Imposta netta 



g 
g 

j 

11 

] 

x w 

E E 

Z 
111 

2 o 

ì

1R34 

E . 

I . 

I . 

W 

.rí 
n 
d 
o 
W 

111 o 

a 
O i- 

i'  
z 

O 

E 
w 
&Ser. IV 
()Codice fiscale 

8
del 
funzionario 
delegato 

Codice fiscale 	I  NVRTMS67H12L103L 	mod. N.  IO li 
021714 

(R32 

Codice 	 Base Imponibile 
regione 

2 

Codice 
aliquota 

.00 

Imposta- 

,00 

Credito dimposta 

,00 " 

Eccedenza 
precedente dichiarazione 

.00 

(dl cui compensata) 

.00 

Totale acconti dovuti 

.00 ' 

Totale acconti 

,00 

(di cui versati In Tesoreria) 

.00  11 

Importo a debito 

.00 

12 

Versato in F24 

.00  11 

Versato in Tesoreria 

,00 " 

Importo a credito 

,00 " 

Eccedenza 
di versamento a saldo 

,00 

1R33 

,00 ,00 5 ,00 ,00 

,00 ,00 e ,00 ,00 " ,00 

12 ,00 " ,00 " ,00 " ,00 

,00 ,00 ' ,00 ° ,00 

' ,00 6  .00 ' ,00 " ,00 " ,ao 

.00 " .00 " .00 " .00 

1R35 

2 
.00 4 ,00 5  .00 5  .00 

' ,00 ° .00 ° ,00 " ,00 " ,00 

.00  . .00 " .00 " .00 

1R36 

2 
,00 

4 
.00 

6 
.00 5  .00 

' ,00 I  ,00 ° ,00 " ,00 " ,00 

12 .00  13 
.00 " .00 " .00 

1R37 

2 
.00 • ,00 5  .00 5  .00 

' ,00 ' ,00 ° ,00 '° ,00 " ,00 

12  ,00 " ,00 " .00 " .00 

1R38 

2 
.00 .00 5  .00 5  .00 

' ,00 " ,00 a  ,00 " ,OD " ,00 

12 
.00 " .00 " ,00 " .00 

1R39 

.00 ,00 5  .00 5  .00 

' ,00 ' ,00 a  ,00 " .00 " ,00 

,00 " ,00 " ,00 " ,OD 

1R40 

2 
.00 .00 5  .00 6  .00 

' .00 a  .00 ' .00 " ,00 ' .00 

12 ,00 " ,00 " ,00 '° ,00 

1R41 

ger_ In 
Ripartizione 
regionale 
della basa 
Imponibile 
determinata 
su base 
retributiva 
(attività 
Istituzionale) 
nella sezione I 
del quadro IIC 

N
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R
T

M
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6
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2
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1
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iAk  2021 
genz i a 

021 	ntra te 40 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

COD CE FISCALE 

IN IV IR IT IMIS 16 17 IH I112 ILIl Io 13 IL I 

QUADRO IS 	
10 11 I Prospetti vari 	 Mod. N. 

E 1S8 

1S10 

4 

2 

Deduzione 

38,00 
Deduzione 

213 0,00 

Sez. I 
Deduzioni 
-art 11 	iS1 	Contributi assicurativi 
Diga. n. 445/97 

IS2 	Deduzione forfetaria 

2 Deduzione 

673,00 
Contributi previdenziali 

IS3 	ed assistermeli 

.00 

Deduzione 
IS6 	Deduzione per incremento 

occupazionale 

2 
IS7 	Deduzione del costo residuo 

per ti personale dipendente 
Lavoratori stagionali 	 Deduzione 

di cui 	 ,00 	 16 3 8,00 

2 IS4 di cui 

Fersonme addetto 
aia ricerca e sviluppo Deduzione 

,00 	 .00 

Spose per apprendisti, disabili. personale 
con contalo dl formazione e lavoro, 
addetti alla ricerca e sviluppo 

2 Deduzione 

114 9,00 
Deduzione di 1.650 euro 

1S5 	fino a 5 dipendenti 5 

Somma dei righi IS1 col. 2,152 col. 2, IS3 col. 2, IS4 col. 3. IS5 col. 2, IS6 col.2, Si1 	col. 3 
5628,00 

Somma delle eccedenze delle deduzioni di cui al righi da ISi a 1S6 rispetto alle retribuzioni 
180.00 

Totale deduzioni (158 —159) 
5448.00 

Ammontare complessivo delle retribuzioni 	 Estero ,00 Italia 	2  ,00 

Ammontare dei depositi di denaro e titoli 	 Estero ,00 Italia .00 
Ammontare degli Impieghi o degli ordini eseguiti 	 Estero 00 Italia ,00 
Ammontare dei premi raccolti 	 Estero ,00 Italia ,00 

Reddito minimo 
,00 

Retribuzioni, compensi ed altre somme .00 

Interessi passivi ,00 

Deduzioni ,00 

Valore della produzione 
.00 

far 

LL 	IS9 

rn 

otenitoriale 	1S11 

IS13 
USI 4 
IS15 

IS16 
Sez 111 
Società dl 
comodo 

IS18 
Esonero 

1S19 

1520 
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2-del valore 

lIdella produzione 

T, Casi particolari 
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IS17 



Codice fiscale 
021714 

NVRTMS67H12L103L I 	 mod.  N. 1 0 l i 

Valore fiscale dante causa 

, O O 

Sez. IV 
Disallineamenti 
derivanti da 	IS21 	Tipo di beni 

Valore Iniziale 

.00 

Incrementi 	 Decrementi 	 Valore finale 

,00 	 ,00 	 ,00 

,00 
IS23 

Differenza assoggettata a Imposta sostitutiva 

, O O Differenza assoggettata a imposta sostitutiva 

2 

.. 	per 
,i,t 

Dati  
Se. V 	1849 Ammontare dei costi del lavoro dipendente e assimilati IndeduclbIll 	 ,00 

° 
rei'applicazione 	1S30 	Interessi passivi e altri oneri finanziari indeducibili 	 ,00 
gdolga 

Convenzione 	1531 	Importo acr.,reditabile 	 .00 
ig con gli 
=Stati Uniti r io 	  

}Sez. VI 	 Valore della produzione 	 Imposta 	 Acconto 
, Ridetermina- 	 °determinato 	 rideterminata 	 rideterminato 

1S32 gzione 
)5 dell'acconto 	 ,00 	 ,00 	 ,00 
ii. 

i.%Sez. VII 
.Opzioni 

a 

Opzione 	 Revoca 

Opzione 	 Revoca 

Opzione 	 Revoca 

IS33 Imprese del settore agricolo (art. 9, comma 2, D.Lgs. n. 446) 

11$34 Amministrazioni ed enti pubblici (art. 10-bis, comma 2, D.Lgs. n. 446) 

IS35 Società di persone e imprese Individuali (art. 5 bis, corame 2, D.Lgs n. 446) 

IS36 

íSez_ Vili 
§ Codici attività
O  

Sezione 	 Codice attività 	 Sezione 	 Codice attività 	 Sezione 	 Codice attività 

5 	691010 
Sezione 	 Codice attività 	 Sezione 	 Codice attività 

IS24 Tipo dl beni 

Valore iniziale 	 Incrementi 

,00 

Valore 
cinte 

IS25 
Valore iniziale 	 Incrementi Valore 

fiscale ,00 	
0 

Valore fiscale dente causa 

2 
,00 

,00 

Decromenti 

.00 

Valore finale 

,00 

,00 

Decrementi 

,00 

Valore finale 

,00 

operazioni 
dl fusione, 	 Valore 
scissione e 	 ile 
conferimento 1522 

Valore 
fiscale 

Valore iniziale 	 Incrementi 	 Docrementi 	 Valore finale 

e 
,00 	 .00 	

e 	 .00 ,00 

1S26 

Sez_ IX 
Operazioni 
straordinarie 

5 

Ó 

IS37 
Codice fiscale cedente 

IS38 
Codice fiscale cedente 

1539 
TOTALE 

2sez.x 
GEIE 

o 
O 

1540 
Codice fiscale 

1541 
Codice fiscale 

1542 

XI 
°Deduzioni/ 

detrazioni 
Crediti 

i—d'Imposta 
tureglonall 
tu 

w 

IS43 
Codice regione 

DEDU 2  

Codice deduzione 

DETR 

1544 
Codice regione 

DEDU 

Codice deduzione 

DETR 

IS45 
Codice regione 

DEDU 

Codice deduoone 

DETR 

O 
I- 
z 

5 

o  
O 

cc 
cc 

z 
o 
o 

Credito ricevuto 

Credito ncevuto 

Credito ricevuto 

.00 

,00 

,00 

o 
cf) 

o 

f2 
Quota GEIE 

,00 

Quota GEIE 

, 0 0 

Totale quota GEIE 	 Ulteriore deduzione 

2 	 3 
,00 	 ,00 
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